28 ad ipsos inuestitos. secus si quo ad corū filios. vt si ita dictum sit. infeudamus Titium. & Sempronium. & cuiuslibet eorum filios. Nam tunc non erit locus iuri accrescendi. vel decrecendi. quia distributia respicit filios. non autē parentes. Ita respondit Anch. in d. consil. 245. Duo dubia. quem fecuti sunt Alex. in consil. 13. lib. 5. Soc. sen. in consil. 66. n. 28. lib. 3. Curt. iun. in tract. feudor. in 3. partic. secunda par. princ. nu. 79. & in consil. 55. col. vlt. & ego ipse in consil. 464. n. 18. vers. non obstat tertium. Et his accedit Ruin. in consil. 12. num. 4. lib. 2. & ibidem nu. 5. declarat Ripa in d. l. re coniuncti. nu. 165. de leg. 3. & Ronchegallus in d. l. eandem. in prin. nu. 131. vers. vbi vero sit. ff. de duob. reis. Et hæc quidem recepta est opinio. & si Alc. in respon. 18. Adeo subtiliter. n. 1. ver. præterea mihi videtur. & c. dix. t. traditionem hanc periculosem. & ratione carere. & rursus censuit Alciatus. prædicto in loco nu. 1. Anch. logi quando concessio facta ita fuit. vobis & cuiuslibet filios. diuersum vero est. quando sic dictum fuit. vobis. & cuiuslibet vestrum hæreditibus. Nam cum hoc casu frater superstes possit esse hæres fratris præmortui. locus est iuri accrescendi. in modo superstes ipse dicitur clare vocatus ex ipsa inuestitura. Quo autem modo frater ipse superstes debeat esse hæres fratris. vel acta. vel potentia. scripsi in d. consil. 464. col. penult. vers. nec obstat. quod in motu. & manifestius declarant Ruinus in consil. 144. n. 8. lib. 1. Alc. in l. si mihi & Titio. n. 19. de verb. obl. Olaf. in decisi. 26. num. 10. & Zanchius in l. hæredes mei. §. cum ita. in quarta parte. n. 45. & n. 455. ff. ad Trebell.

Declaratur tertio. vt locum non habeat. quando secundum fuit à fratribus & ipsi pecunia communis. vel communi seruitio præstito domino acquisitum. Nam tunc locus est iuri & accrescendi. probat tex. cap. 1. de beneficio fratri. & tradit. Baldus. Ifernaria. Aluarotus. Socinus iun. Marin. & Boer. quos recensuit in d. consil. 464. num. 3. & ibidem nu. 17. vers. non obstat quarecum. d. xi ex sententia Baldi. Præpositi. Zafis. SonsbeKij. & Marin. intelligi quando fratres. qui communis pecunia. vel communis seruitio præstito domino. una simul in communione omnium honorum vinebant. Et subiungit Marinus nu. 14. idem esse. quando frater sciēre domino emit feendum etiam sine pecunia. suo tamen. & fratri nomine. & idem respondit Ruin. in consil. 12. n. 8. lib. 1.

Declaratur quartio. vt non procedat. quando feendum 30 esset indivisibile. & Nam & tunc locus est iuri accrescendi. vt scilicet frater admittatur ad portionem fratris præmortui. Ita gl. in ca. 1. de fratribus de novo beneficio inuestita. & ibidem Ifernaria. Laudensis. Aluarotus. & Præpositus. Ideam scripserunt Cott. in d. l. re coniuncti. nu. 145. de leg. 3. & ibidem Ripa. n. 17. Ruin. in consil. 108. nu. 22. lib. 2. Zafis in Epitome feudorum. in octaua part. n. 12. Parisius in consil. 6. n. 7. lib. 1. Thomas Marinus in tract. feudorum. tit. 2. 1. de feudo fraterno. n. 15. qui post alios declarat. nisi dominus concessisset feudu magis contemplatione vnius. quam alterius. quia tunc mortuo eo. cuius contemplatione facta esset concessio. feendum reuertetur ad dominum. qui tamen tenebitur præstare fratri superstite estimationem illius sua portionis. Et idem quod Marinus. docuit Ripa in d. l. re coniuncti. nu. 168.